中共西安科技大学委员会教工部

关于征集教职员工志愿者的通知
各分党委、党总支、直属党支部

各单位、各部门：

根据《西安科技大学新冠肺炎疫情防控工作方案（修订）》（西科疫控组发〔2022〕3号）精神，全面加强学校新冠肺炎疫情常态化防控工作，学校将组建教职员工志愿者团队，为师生员工提供核酸检测志愿服务，鼓励广大教职员工在疫情防控工作中践行立德树人使命，争做“四有好老师”，现就征集教职员工志愿者相关事宜通知如下。
一、征集条件
1.具有良好的思想政治素质，品德优良，恪守职业道德；

2.热爱公益事业，自愿从事志愿服务工作，善于沟通、有团队合作精神和高度的责任心、纪律观念；

3.身体健康，能保证在承诺的时间内参加志愿服务活动；

4.未接触过疑似病例或确诊病例，已完成全程新冠病毒疫苗接种。

二、服务内容

根据学校疫情防控工作安排，协助完成北院、骊山校园、秦汉校园核酸检测等相关工作。
三、工作要求

1.要带头遵守疫情防控各项规定，带头做好核酸检测，带头做到自觉戴口罩、勤洗手、多通风、少聚集，带头保持安全社交距离，以更严的措施、更高的标准要求自己，积极传播“每个人是自己健康第一责任人”的理念，践行健康文明生活方式，引导师生员工树立正确健康观，共同抗击新冠肺炎情。

2.在做好个人防护的前提下，在学校安排下，依法依规开展志愿服务。

3.自行协调好本职工作和个人生活与志愿服务之间的关系，按协商的时间完成工作，无特殊情况不随意变动。

4.各分党委（党总支、直属党支部）要高度重视疫情防控志愿活动，积极组织教职员工踊跃参与，学校将其作为单位及个人年度考核、师德考核、绩效分配的重要依据。
5.各分党委（党总支、直属党支部）于5月18日12:00前将《西安科技大学教职员工志愿者信息统计表》（附件1）纸质版（单位负责人签字盖章）报送至党委教师工作部（临潼校区骊山校园行政楼403室），同时将以上材料电子版发送至邮箱：jsgzb@xust.edu.cn。z。
联系人：靳伟涛     联系电话：83858366。

                                    党委教师工作部

                                2022年5月16日

西安科技大学教职员工志愿者信息统计表

单位名称：            负责人：        联系人：         联系电话：

	单位名称
	姓名
	职务
	职称
	联系电话
	服务校园

	北院

	骊山校园

	秦汉校园

- 1 -
- 3 -